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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uređaj NISSENS NIS
89324
Šifra proizvoda: IC-D851BA
Cena: 35878.74 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Kompresor  klime  SCSA06C,  promjer  remenice  100mm,  12V  odgovara:  FIAT  500,  500  C,
BARCHETTA,  DOBLO/MINIVAN,  IDEA,  PALIO,  PANDA,  PUNTO,  STRADA;  LANCIA  MUSA,  YPSILON
1.2CNG-1.9D 04.95-

Ograničenje proizvođača: DENSO | Tip kompresora: SCSA06C | Vrsta rashladne tečnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 80 ml | Broj kanala: 6.0 kom | Broj rebara: 5.0 kom | Broj rupa za
montažu: 4.0 kom | Prečnik remenice: 100.0 mm | Napon: 12.0 V | Šifra proizvoda: IC-D851BA

OE Šifre

ACI 1700K103 ACI

ACI 1701K103 ACI

850572N AKS DASIS

852989N AKS DASIS

89324 ARTNR_Z_TCD

8FK 351 007-261 BEHR HELLA SERVICE

8FK 351 007-761 BEHR HELLA SERVICE

8FK 351 340-011 BEHR HELLA SERVICE

8FK 351 340-511 BEHR HELLA SERVICE

TSP0155331 DELPHI
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TSP0159331 DELPHI

447170-0560 DENSO

DCP0-9003 DENSO

DCP09060 DENSO

51-0323 ELSTOCK

ACP 41 000P MAHLE

ACP 41 000S MAHLE

ACP 602 000P MAHLE

ACP 602 000S MAHLE

32466 NRF

8629814 TEAMEC

813152 VALEO

813167 VALEO

17 00 K103 VAN WEZEL

1701K103 VAN WEZEL

4471700560 FIAT

46 819 144 FIAT

51 746 931 FIAT

52060460 FIAT

71 722 315 FIAT

71 785 265 FIAT

71722316 FIAT

71785267 FIAT

71797095 FIAT
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K46819144 FIAT

4471700560 LANCIA

46 819 144 LANCIA

51 746 931 LANCIA

52060460 LANCIA

71 722 315 LANCIA

71 785 265 LANCIA

71722316 LANCIA

71785267 LANCIA

71797095 LANCIA

K46819144 LANCIA

Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uređaj NISSENS NIS 89324 IC-D851BA

Naziv i vrsta robe: Auto Klime

Barkod: NIS 89324

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 35.878,74

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D851BA-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D851BA-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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